

Välkommen som utställare på Öjeby Kyrkmarknad 2023

Kontakt marknadsansvarig: Jenni Kempe Lindberg 079-0757879 / 070-3606042

Marknadens öppettider: Fredag & lördag 10-18, söndag 12-16

Viktiga tider

Upp-packning sker från torsdag kl 08.00. Kontakta arrangören om ni behöver komma tidigare. Området ska vara tomt på fordon 30 minuter innan marknaden öppnar varje dag. Söndagen inleds med en marknadsgudstjänst i Öjeby kyrka kl 11.00 - enligt tradition får ingen försäljning ske innan kyrkklockorna ringer ut då marknaden öppnar kl 12.00. Senast kl 20.00 på söndagen ska marknadsområdet vara tomt.

Ang marknadsplats

Platserna är utmärkta med vita markeringar. Eventuell markering i framkant visar hur långt fram en plats går - ingenting får placeras framför denna markering, varken utskjutande tak, lucka, bord, ställning, tält eller liknande. Detta har att göra med säkerhet/framkomlighet och regleras i Svensk lag, vänligen respektera detta. Om du är osäker på var gränsen för din plats går - kontakta oss så hjälper vi dig.

El till marknadsplats

Beställd el finns utdraget till respektive plats, kablarna är märkta med ert platsnummer.

Vit tejp = El till marknadsplats eller husbil/husvagn

Vit & färgad tejp = El till marknadsplats och husbil/husvagn

Glömt att boka el? Detta kan eventuellt ordnas på plats, kontakta oss så fort som möjligt så försöker vi lösa detta (50% på ord pris tillkommer vid bokning på plats). Observera att vidarekoppling mellan marknadsutställare och egen inkoppling i skåp, centraler och stolpar är absolut förbjudet.

Uppställningsplats för husbil/husvagn

Utställare som bokat detta har beviljats plats antingen i anslutning till sin marknadsplats, eller på någon av våra uppställningsplatser. Respektive utställare meddelas placering individuellt. Vid frågor kontakta arrangören. Möjligheter att nyttja dusch på Öjeby simhall finns, kontakta arrangören för att kvittera ut ett band (begränsat antal).

Betalning

Platsen ska vara betald när marknaden öppnar. Om betalning inte inkommit måste bevis på inbetalning visas upp, alternativt sker betalningen på plats.

Parkering

Marknadsplatserna är 3x3 meter om inget annat anges. Yta i anslutning till marknadsplatsen kan nyttjas för uppställning av fordon etc efter överenskommelse med arrangören - om behov av detta finns. Vid uppmaning om att flytta fordon måste detta efterföljas. Utställarparkering finns på grönytan nedanför Margretelund - inga andra ytor på eller i anslutning till marknadsområdet får användas för parkering/uppställning av fordon. Parkeringstillstånd för utställarparkeringen hämtas i kansliet som ligger på gamla scenområdet (se bifogad karta).

Obs! Utställare som inte respekterar parkeringsreglerna riskerar böter från det bevakningsbolag som patrullerar berört område. Dessutom försvårar det för oss som arrangör då det leder till klagomål från både kommun och boende i närområdet - vars mark nyttjas utan tillstånd.

Övrigt

- Livsmedelstolett finns i servicehuset (se karta). Övriga utställare ombeds respektera detta och använda övriga toaletter på området.

- Duschmöjligheter för de som bor på området finns på Öjeby simhall, kontakta arrangören för att kvittera ut ett armband (begränsat antal).
- Alla utställare tar hand om sitt eget skräp. Detta slängs direkt i någon av våra containers - inte i de gröna sopkärlen. Kartonger plattas innan de slängs och ingenting får lämnas på marken runt containern.
- Nattvakt finns på området 21.00-07.00

Karta

